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Sayı   : 38591462-045.02-2021-1684 15.06.2021
Konu : 7326 Sayılı Yapılandırma Kanunu Hk.

Sirküler No: 616

Sayın Üyemiz,

7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 09.06.2021 tarihli Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

 
Kanun'un 10 uncu maddesinin 4 üncü fıkrası uyarınca, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu hükümlerine göre, Odamız üyelerinin 30/4/2021 tarihi 
itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan; yıllık ve 
munzam aidatları ile navlun hasılatından alınacak oda payı borç asıllarının tamamı Kanun 
kapsamında yapılandırmaya tabi tutulabilecektir. Bu çerçevede 2021 yılı aidat ödemeleri 
yapılandırma kapsamında değildir.

 
Üyelerimiz, 30.09.2021 tarihine kadar yapılandırma başvurusunda bulunabilecek olup, 

yapılandırma başvuru dilekçesi ekte bilgilerinize sunulmaktadır.
 
Kanun'un ilgili fıkrası gereğince, üyelerin yapılandırma kapsamındaki borç asıllarına ait; 

faiz,gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilir. Bununla birlikte 
yapılandırma kapsamında olan ve Kanunun yayımı tarihinden önce kısmen veya tamamen ödenmiş 
olan borç asıllarına isabet eden faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların da 
tahsilinden vazgeçilecektir.

Kanun kapsamındaki borçlar için yapılandırmaya başvuranların, borç taksitlerinin birincisini 
Kanunun yayımlandığı tarihi takip eden dördüncü ayın sonuna kadar (31/10/2021), kalanını ise aylık 
dönemler hâlinde ve azami toplam altı eşit taksitte (son taksit tarihi 31.03.2022) ödemesi 
gerekmektedir. 

 
Yapılandırmadan faydalanacak kişilerin, yapılandırmaya konu borçlarına dava açmamaları, 

açılmış davalardan vazgeçmeleri şarttır. Bu Kanunun yayımı tarihinden önce dava konusu edilmiş 
ve/veya mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dâhil olmak üzere icra takibi 
başlatılmış alacaklar için, borçlunun bu fıkra hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda 
bulunması hâlinde davalar ve/veya icra takipleri sonlandırılır. Bu kapsamda, tamamı ödenen 
alacaklara ilişkin yargılama giderleri ile icra masrafları ve vekâlet ücretleri karşılıklı olarak talep 
edilmez.

 
Üyelerin 7256 sayılı Kanun kapsamında yapılandırmış olduğu alacaklar kural olarak 7326 

sayılı Kanun kapsamında değildir. Bu bakımdan 7256 sayılı Kanun kapsamında yapılandırması 
devam eden ve taksitlerini vadesinde ödemeye devam eden üyelerin mevcut yapılandırmalarına 
uygun davranmaları gerekmektedir.

 
7256 sayılı Kanun kapsamında taksitlerden herhangi birisini ödemediği için yapılandırması 

bozulan ve ödenmemiş anapara, faiz ve fer'isi yeniden tahakkuk ettirilen üyelerin 7326 sayılı Kanun 
kapsamında yapılandırmaya başvurması mümkündür.
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Üyelerimiz yapılandırma başvuruları için Odamıza şahsen dilekçe ile başvuru yapabileceği 
gibi başvuru dilekçesini doldurarak kurumsal e-posta adresimiz üzerinden Odamızın yapılandırma 
yapilandirma@denizticaretodasi.org.tr adresine e-posta yoluyla  da başvuruda bulunabilecektir. 
Ayrıca, sadece yıllık ve munzam aidat borçlarına ilişkin başvurular "https://ebelge.tobb.org.tr" 
veya e-devlet (https://www.turkiye.gov.tr) üzerinden de yapılabilecektir. Başvurularda, 
yapılandırma kapsamında kaç taksit talep edildiğinin belirtilmesi gerekmektedir. 

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:Yapılandırma Başvuru Dilekçesi (1 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üyeler (WEB Sayfası)
İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri

mailto:yapilandirma@denizticaretodasi.org.tr
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İMEAK DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI’NA

09.06.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 7326 sayılı Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunun 10 üncü maddesinin 4’ıncı fıkrası uyarınca, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu hükümlerine göre; 

İMEAK Deniz Ticaret Odasına 30.04.2021 tarihine kadar olan tüm aidatlar ve navlun 
hasılatından alınacak oda payı borç asıllarının ödenmemiş kısmının yapılandırılmasını talep 
ediyor ve yapılandırılan borçlarımı aşağıda belirttiğim şekilde ödemek istiyoruz.

Yine anılan madde gereği, taksitlendirme yapılması halinde taksitlerimden herhangi 
birini öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde yapılandırmanın 
bozularak, tahsil edilen tutarların borçtan düşülerek, kalan tutara 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsili Usulü Hakkında Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranda günlük gecikme zammı 
işletilmeye devam edeceğini biliyor ve yapılandırılan borçlarımızla ilgili dava açmayacağımızı, 
kanun yollarına başvurmayacağımızı ve açmış olduğumuz tüm davalardan vazgeçtiğimizi 
bildirir,

Gereğinin yapılmasını arz ederiz.

 Peşin Ödeme (Nakit veya Kredi Kartı)

 ….. Taksitli Ödeme (Azami 6 Taksit) 
Firma Kaşe / Yetkili İmza

ÜYE BİLGİLERİ
SİCİL NO :  

UNVANI :
(Şahıs firmaları için Adı ve Soyadı)

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ:  

Adres:

   İŞ : (         )  
Telefon Numaraları:

  CEP : (          )  

 E-Posta :  


